REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 05.09.2025

628 Geithain - Rochlitz - Geri Ide - Hartha - Waldhei =
- - - -
eithain - Rochlitz - Geringswalde - Hartha - Waldheim =7

Die Kurzstreckenregelungen gelten nicht auf gesamter Linie. VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie (Geithain ist Tarifzone 2 zugeordnet).
TZ |Hinfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag Sonn e

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 617 | 701 | 703 | 705 | 707 | 709 | 711 | 718 | 715 | 717

Verkehrsbeschrankung s F s HE] E HE] X

Verkehrshinweis [ [ (<] [] [] [] ] [) [] @ [] [] [] [] @ [] [<) @ [] [<)

REG6 von Leipzig an 6.55 | 6.55 855 10.55 14.55 16.55 18.55 20.55

REG von Chemnitz an| 450 659 | 6.59 859 10.59 14.59 16.59 18.59 20.59

Geithain, Bahnhof 5.03 710 | 715 9.03 11.03 13.23 15.03 17.03 19.03 21.03

Geithain, Dresdener Str 35 5.04 712 7.16 9.04 11.04 13.24 15.04 17.04 19.04 21.04
2 |Koénigsfeld, Wartehalle 5.09 719 | 721 9.09 11.09 13.29 15.09 17.09 19.09 21.09
2,51 |Rochlitz, Geithainer Str 5.13 724 | 725 9.13 11.13 13.33 15.13 17.13 19.13 21.13
2,51 |Rochlitz, Bahnhofstr 5.14 726 | 7.26 9.14 11.14 13.34 15.14 17.14 19.14 21.14
2,51 |Rochlitz, Bismarckstr 5.15 727 | 727 9.15 11.15 13.35 15.15 17.15 19.15 21.15

629 von Geithain an 6.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 2217 | 6.18 | 8.18 | 10.18 | 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | 22.17 | 6.18 | 8.18 | 10.18 | 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 | 20.18 | 22.17
2,51 |Rochlitz, Rathausstr 518 | #6.18 | 7.20 | 7.30 | 7.35 | #8.18 | 9.18 [#10.18 | 11.18 [#12.18 | 13.38 [¢14.18 | 15.18 [#16.18 | 17.18 (#18.18 | 19.18 [620.18 | 21.18 |»22.18 | 6.25 | 8.25 | 10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.25 |»22.17 | 6.25 | 8.25 | 10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.25 |w22.17
2,51 |Rochlitz, Krankenhaus 519 | 6.19 731 | 7.36 | 819 | 919 | 1019 | 11.19 | 1219 | 13.39 | 14.19 | 15,19 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.19 | 21.19 | 2219 | 626 | 8.26 | 10.26 | 1226 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26 | 22.18 | 6.26 | 8.26 | 10.26 | 12.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26 | 20.26 | 22.18
2,51 |Rochlitz, Briickenstr 520 | 6.20 7.32 | 7.37 | 820 | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.40 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 6.27 | 827 | 10.27 | 1227 | 14.27 | 1627 | 18.27 | 2027 | 2219 | 627 | 827 | 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 | 18.27 | 20.27 | 22.19
2 |Dshlen, Bahnibergang 522 | 6.22 734 | 739 | 822 | 922 | 1022 | 11.22 | 12.22 | 13.42 | 1422 | 1522 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 2022 | 21.22 | 2222 | 629 | 829 | 1029 | 1229 | 14.29 | 16.29 | 18.29 | 20.29 | 2221 | 629 | 829 | 1029 | 1229 | 14.29 | 16.29 | 18.29 | 20.29 | 22.21
2 |Kéttern, Abzw Dohlen 524 | 6.24 736 | 741 | 824 | 924 | 1024 | 1124 | 12.24 | 13.44 | 1424 | 1524 | 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.24 | 2224 | 631 | 831 | 10.31 | 12.31 | 1431 | 1631 | 1831 | 20.31 | 2223 | 631 | 831 | 10.31 | 12.31 | 1431 | 16.31 | 1831 | 20.31 | 22.23
1,2 |Spernsdorf, Abzw Zettlitz 5.26 | 6.26 7.38 | 743 | 826 | 9.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.46 | 14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 6.33 | 8.33 | 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.33 | 2225 | 6.33 | 8.33 | 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.33 | 22.25
1 |Zettlitz, Ortsmitte 8.28 10.28 12.28 14,28 16.28 18.28
1 |Zettlitz, Sportplatz 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
1 |Methau, ehem Internat 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
1 Methau, ehem Gasthof 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
1 |Hermsdorf (b Geringswalde) 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
1,2 |Zschaagwitz, Gasthof 527 | 6.28 7.39 | 7.44 ) 9.27 Y| 1127 )| 1347 y | 1527 y | 1727 ) | 19.27 | 2027 | 21.27 | 2227 | 6.34 | 834 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | 20.34 | 22.26 | 6.34 | 834 | 10.34 | 12.34 | 14.34 | 16.34 | 18.34 | 20.34 | 22.26
1 |Aitzendorf, Gasthof 529 | 6.30 741 | 746 | 835 | 929 | 10.35 | 11.20 | 12.35 | 13.49 | 14.35 | 15.29 | 16.35 | 17.20 | 18.35 | 19.29 | 20.20 | 21.29 | 2229 | 6.36 | 836 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.36 | 22.28 | 6.36 | 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.36 | 22.28
1 |Dittmannsdorf, Schule 531 | 6.31 743 | 748 | 837 | 931 | 1037 | 11.31 | 12.37 | 13.51 | 1437 | 15.31 | 16.37 | 17.31 | 18.37 | 19.31 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 6.38 | 8.38 | 10.38 | 12.38 | 14.38 | 16.38 | 18.38 | 20.38 | 22.30 | 6.38 | 8.38 | 10.38 | 12.38 | 14.38 | 16.38 | 18.38 | 20.38 | 22.30
1 |Geringswalde, Rochlitzer Str 532 | 6.33 744 | 749 | 838 g 10.38 12.38 14.38 16.38 | 17.32 | 18.38 | 19.32 21.32 | 22.32
1 |Geringswalde, Bahnhof 534 | 6.35 7.46 | 751 | 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 | 17.34 | 18.40 | 19.34 21.34 | 2234
1 |Geringswalde, Markt ) ) ) ) ) 9.34 Yo 11.34 ) | 1354 ) | 15.34 ) ) ) | 20.34 ) 6.40 | 840 | 10.40 | 12.40 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | 2040 | 22.32 | 6.40 | 8.40 | 10.40 | 12.40 | 14.40 | 16.40 | 18.40 | 20.40 | 22.32
1_|Geringswalde, Busbahnhof an| 5.35 | 6.37 747 | 752 | 841 ) | 1041 ) | 12.41 ) | 1441 ) | 16.41 | 17.35 | 18.41 | 19.35 ) | 21.35 | 22.35 ) ) ) ) ) ) ) ) | 22.33 ) ) ) ) ) ) ) ) | 22.33
1 Geringswalde, Busbahnhof ab 6.41 8.41 ; 12.41 14.41 16.41 18.41
1 |Geringswalde, Bahnhofstr 6.42 8.42 12.42 14.42 16.42 18.42
1 |Geringswalde, Dresdener Str 6.44 843 | 9.35 11.35 | 12.43 | 1355 | 14.43 | 15.35 | 16.43 18.43 20.35 6.41 | 841 | 1041 | 1241 | 14.41 | 16.41 | 18.41 | 20.41 6.41 | 841 | 1041 | 1241 | 1441 | 16.41 | 1841 | 20.41
1 |Altgeringswalde 6.46 844 | 9.36 11.36 | 12.44 | 1356 | 14.44 | 15.36 | 16.44 18.44 20.36 6.42 | 8.42 | 1042 | 12.42 | 14.42 | 16.42 | 18.42 | 20.42 642 | 842 | 1042 | 12.42 | 14.42 | 16.42 | 18.42 | 20.42
39 |Hartha, Nordstr 6.54 9.42 11.42 | 12.50 15.42 20.42
39 |Hartha, Weststr 9.43 11.43 | 12,51 15.43 20.43
39 |Hartha, Leipziger Str 8.50 ) ) )y | 14.02 | 14.50 y | 16.50 18.50 ) 6.47 | 847 | 1047 | 1247 | 14.47 | 1647 | 18.47 | 20.47 6.47 | 847 | 1047 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | 20.47
39 |Hartha, Dresdener Str/Park 8.51 | 9.44 11.44 | 12.52 | 14.03 | 14.51 | 15.44 | 16.51 18.51 20.44 6.49 | 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.49 | 16.49 | 18.49 | 20.49 6.49 | 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.49 | 16.49 | 18.49 | 20.49
39 |Hartha, Richard-Wagner-Str 6.57 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
39 |Hartha, Zentral-Haltestelle 7.00 8.53 | 9.46 11.46 | 1254 | 14.05 | 14.53 | 15.46 | 16.53 18.53 20.46 6.50 | 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.50 | 16.50 | 18.50 | 20.50 6.50 | 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.50 | 16.50 | 18.50 | 20.50
39 |Richzenhain 9.48 11.48 | 12.56 | 14.07 | 14.55 | 15.48 | 16.55 18.55 20.48 652 | 852 | 1052 | 12.52 | 1452 | 16.52 | 18.52 | 20.52 652 | 852 | 1052 | 12.52 | 1452 | 16.52 | 18.52 | 20.52
39 |Waldheim, Sportplatz 9.50 11.50 | 12.58 | 14.09 | 14.57 | 15.50 | 16.57 18.57 20.50
39 |Waldheim, Hauptstr 9.51 11.51 | 12.59 | 14.10 | 14.58 | 15.51 | 16.58 18.58 20.51
39 |Waldheim, Bahnhof 9.52 11.52 | 13.00 | 14.11 | 14.59 | 1552 | 16.59 18.59 20.52 6.55 | 8.55 | 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 18.55 | 20.55 6.55 | 8.55 | 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 18.55 | 20.55

R45 nach Chemnitz ab 1319 | 14.19 | 15.19 17.19 19.19 719 | 9.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | 17.19 | 19.19 | 21.19 719 | 9.19 | 11.19 | 13.19 | 15.19 | 17.19 | 19.19 | 21.19
39 |Waldheim, Arztehaus 9.53 11.53 | 13.01 | 14.12 | 15.00 | 15.53 | 17.00 19.00 20.53
39 |Waldheim, Postamt 9.54 11.54 | 13.02 | 14.13 | 1501 | 15.54 | 17.01 19.01 20.54
39 |Waldheim, Niedermarkt 9.55 11.55 | 13.03 | 14.14 | 15.02 | 1555 | 17.02 19.02 20.55

F=an Ferientagen S=an Schultagen [N =nichtam 1.1. ZE=nicht am 24. und 31.12. @=Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden unter: gruppenfahrtenanmeldungen @regiobus.com 4 =Anschluss wird i.d.R. abgewartet w=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

A
www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewahr Partner im WS



